До:
 ЈУ Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско 
ПРИЈАВА 
НА ЈАВЕН ОГЛАС БР. 02/2025 ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

за работно место неговател
Од_______________________________________________________, со ЕМБГ _______________________,датум и место на раѓање____________________, адреса и место на живеење___________________________________________________,електронска адреса_____________________________,контакт телефон____________________________.
Kратко мотивациско писмо
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Kратка биографија

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Изјава за исполнување на општите услови за работното место
- Државјанин на Република Северна Македонија----------------------------------------ДА/НЕ

- Активно да го користи македонскиот јазик, ----------------------------------------------ДА/НЕ

- да е полнолетен/на------------------------------------------------------------------------------ДА/НЕ 
- Добра општа здраствена состојба-----------------------------------------------------------ДА/НЕ

- Изречена  правосилна судска пресуда за забрана за вршење професија, дејност или должност----- --------------------------------------------------------------------------------------ДА/НЕ
Изјава за исполнување на посебните услови за работното место
- Четиригодишно средно образование ----------------------------------------------------------ДА/НЕ
Кон пријавата ги доставувам следните документи:
· уверение за државјанство не постаро од шест месеци;

· потврда од матичен лекар за општа здравствена способност за работното место;
· доказ дека со правосилна судска пресуда  не ми е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност не постаро од шест месеци и

· доказ за завршено образование.

Датум __.__._____ година



          Подносител на пријавата


___________________
